SEGNATURA: 0004706|13/06/2025|CRMARCHE|P|10.60.30.20/2024/PRN/4



III Commissione assembleare permanente Governo del territorio, ambiente e paesaggio

Ai componenti della III Commissione assembleare e p.c.

Al Presidente dell'Assemblea legislativa regionale

Al Presidente della Giunta regionale

Al Presidente del CAL

Al Presidente del CREL

Ai Presidenti dei Gruppi assembleari

Loro sedi

Oggetto: Convocazione III Commissione assembleare permanente.

La III Commissione assembleare permanente è convocata per **giovedì 19 giugno 2025 alle ore 10:30 in modalità mista** presso la sala "E. Grifantini" al terzo piano del Palazzo delle Marche sito in Piazza Cavour n. 23 – Ancona – o mediante collegamento su piattaforma Teams, con il seguente ordine del giorno:

- **1.** Approvazione dei verbali delle sedute precedenti.
- 2. Esame dei pareri del CAL e del CREL sulla Proposta di atto amministrativo n. 81/25 ad iniziativa della Giunta regionale, concernente: "Riesame della classificazione del territorio regionale ai fini della qualità dell'aria di cui alla Deliberazione Amministrativa dell'Assemblea legislativa n. 12 del 18/05/2021 (art. 4 del D.lgs. 155/2020)". Relatori: Rossi / Casini
- 3. Esame dei pareri del CAL e del CREL sulla Proposta di atto amministrativo n. 84/25 ad iniziativa della Giunta regionale, concernente: "Approvazione del Programma triennale dei lavori pubblici di competenza della Regione relativi al triennio 2025/2026/2027. Annualità 2025".

 Relatori: Assenti / Cesetti
- **4.** Esame dei pareri del CAL e del CREL sulla Proposta di legge n. 245/23 ad iniziativa dei Consiglieri Latini e Pasqui concernente: "Modifiche ed integrazioni alla legge regionale 1° dicembre 1997, n. 71 Norme per la disciplina delle attività estrattive". Relatori: Dallasta / Casini
- 5. Proposta di legge n. 305/25 ad iniziativa della Giunta regionale, concernente: "Disposizioni in materia di trasporto di viaggiatori mediante noleggio di autobus con conducente".
 Discussione e approvazione.
 Relatori: Livi / Cesetti Il termine per la presentazione degli emendamenti alla Segreteria della III Commissione, previsto dall'articolo 90 del Regolamento interno, è fissato per martedì 17 giugno 2025, alle ore 12:00.

6. Varie ed eventuali.

D'ording d**e**lla Presidente